KOJIOAHDIE SAKYCKMH

Y/
HIT

Y/
HIT

Y/

Y/

w?
Y/

w?
Y/

Ap)ancaHganm

OsowHoOe pary ua TyweHelx baknaxaHos, MOpPKoew, bonrapckoro
nepua U ToOMaTos C 3eneHLIo

PyneTt us 6aknaxaHoB C rpeukuMu
opexaMmu U cneuuaMmm

MapeHsie DaknaXaHbl C HAMMHKOW U3 MONOTEIX TPELUKUX OpEXOB
K FPY3WHCKKUX Cneunn

Pynet u3 6aknaxaHoB ¢ TBOPOrom
U MATOW

MapeHbie 6aKnaxaHsl C TEOPOrom

Ponnel NoO-rpy3nHCKH

TOHKWE NUCTBEA CYNYTYHW C TBOPOXHOW HAUWHKORN, TOMaTaMM,
OrypuamMm, MAaTOKW KU TAPXYHOM

CauuBu U3 Kypuubl

Kycouku chune kypuubl B opexoBoM coyce baxe

AccopTtu nxanu

BUTOUKKM M3 HEXHOMD WNWHATA, CBEKNb, KPACHOro U 3eN8Horo
nobwuo

AcCCOpPTH rPY3NHCKUX CbIPOB

CynyryHn, KONYEHBIA CYNYTYHW, YEYUN KOMUEHLIN, Yeyun
MONOUYHLIA, UMEePETUHCKUIA. Nogaétca ¢ Ménom

ACCOpTU CONEeHUN

[OHOXONKW, MAaNOCONBHBIE OTYPLUBI, KPaCHas KanycTra,
MEPWHOBAHHLIM NEepey

KaBkKka3sckue genuvkarechbl

Bactypma, cyaxyk, rypUACKas Kanycta u ManoconbHbIe Orypumkm

OsouwHon byker

Mepeu Bonrapckui, OCTPLIM 3ENEHLIN NepeLl, orypubl, NOMUAODI,

peguc, TapxyH, Basnnuk, NeTpyLuKa, 3eneHeIn nyxk,
lNopaértcs o CBAHCKOW CONbIO

OxoHaxonu

[PY3MHCKaA 38KYCKa M3 MAPDUHOBAHHBLIX LBETOUHbBIX NOYEK
PACTEHMA AXOHONONN C KUH30M W KPACHBIM MYyKOM.
3anpasnaeTcs ONUBKOBLIM MACNOM

Orypubl ManoconbHble

KanycTta no-rypuuckum

v — noctHee Bmiopa

610 P

290 P

590 P

670 P

590 P

690 P

850 P

850 P

990 P

990 P

490 P

450 P
320 P




F

Y/

/4

HIT

NEW

NEW

A N A 1

Canart no-rpy3mHCKM

Posoebie ToMaThl, BaKMHCKWE OrypLbl, KPacHbIA NyK, NeTPYLUKE,
6a3UNKUK KPACHBIM, OCTPLIN 3ENEHLIA NEpeU ¥ ONUBKOBOE Macno

Canar no-merpenbcku

PoaoBkle TOMaTh, BaKMHCKWE Orypubl, KPACHbLIA NYK, OCTPLIA
3eNEHLIN Nepel, rpeuKre DPexX U BUHHLIA YKCYC,
ONWBKOBOE Macno

baknaxaH c opexoBou nacTtoun
U cTpavaTtennou

JaneyéHHbln DaknamaH B NAHWPOBKE C OPEX0OBOW NacToR,
oA CeIPOM CTpadvarenna no-rpPyanHckW, ¢ coycou Hapwapab
W 3BpHaMK rpaHara

letTHun canar Mero6apwu

Apbya, cynyryHi, ¢ MATON N TAPXYHOM Ha NOOYLWKe U3 CbipHOTO
MYCCa W TBOpOra ¢ MATON

Llesapunse c ke6abom
U3 UbINNEeHKa

Canart pomaHo, ABa Buaa CynyryHu, BANEHbLIE TOMATbL.
Monaérca ¢ kebabom, KapeHHbIM Ha YINAX, U C YWNCaMKM U3 Nasawa

Canart U3 CBEKNnbl C KUHOAa

3aneyéHHan CBEKNa C CbiPOM KpeMeTTe v KMHoa

Canar Jlapa cepnaH

XpycTawme BaknaxaHsl, PO30BkLIE TOMATL], KMH38, CNMBOYHLIA ChIP
KPEMETTE, CeMBUKI, COYC CRafkui Yunu 1 rpeHKn U3 nagawa

Canar no-rpy3mHCKu € necro
u ceipom UMepynu

bakuHCKue NnoMuOgopbl, Orypubl, Chip MMEpYNW, 3anpasneHHbIe
aBTOPCKHUM COYCOM Ha OCHOBE NecTo WU rpelxkux Opexos

Ténnbin canar Merobapwm

baknaxaH C HEYMHKOW W3 KYPWHOro dpaplua, MUKC Canar
C 3aned4eHHbIM DonrapckuMm nepuemM u ToMarMn Yeppu
noa NUMOHHBIM COYCOM Ha NOAYLLKe W3 OPexoBoro coyca

XapeHbin cynyryHu ¢ 6pyCHUYHbIM
COYCOM U MUKC-CanaTtoMm

ABOKapfo c nxanu n ToMmaramm

Apokago, baknaxaH 3aneueHHbIR C NYKOM W CBEXEN J8NEHbID,
TOMaThl, COYC NECTO NO-TPY3WUHCKW

v — noctHee Bmiopa

bl

630 P

650 P

650 P

610 P

670 P

630 P

690 P

670 P

760 P

690 P

820 P




[OPAYNE SAKYCKAN

Y/

HIT

Kyumauu

HexHbie Tenausi NOTPOLWKK, 06XKapeHHBIe CO Cneunamu
W 3epHaMK rpasdara

Jlobuo imepynu

KpacHaq chacons, censgepen u rpyaMHckue cneunn. logaércs
C NYPUHCKOW KanyCcTon

LLlanky waMnMHLOHOB, 3aneyYeéHHbIe
C CbIPOM CYINYryHW

CynyryHu, 3aneuyéHHbIn Ha Keum
C ToMaramu

CynyryHu ¢ coycom cauebenu
U TOMaraMmu Ha Keuu

Hdonma

ManoconeHele NMCTLR BMHOTPaga, C HauMHKOW W3 TPaOWUWOHHOIo
chaplia U3 TeNATHUHL]L, CBMHMHE! W PUCa, TOMNEHHLIX B COBCTBEHHOM
coky. lonaétca co CMEeTaHHO-YECHOUHLIM COYCOM

y |

KypuHbiv cyn Yuxuprtma

NIErkni CNUBOYHLIA CYN C KYPHHOW FpYAKON, KMH30M U BUHHEIM
YRCYCOM

KypuHbii cyn ¢ AgOMaluHEeN nanwon

Kpem-cyn rpnbHon

KpeM-cyn 13 WaMnuHeOHOB, NMyKa, CNWBOK, NapMe3aHa.
Mopaérca ¢ rpeHKamm

XBPHO U3 T’OBAAWHDbI

[oBAAKMHE, TOMAaTLI, PenyYaThii NyK, PUC, YECHOK, KMH3a, Cenbaepen,
OCTPbIN Nepey U cneuMm

v — noctHee Bmiopa

430
490 P

510 P
550 P
550 P

660 P

bl

410 P

410 P
490 P

550 P




HIT

HIT

/)
Y/

Y/}

bl N E Y

Xavanypu Merpynu

ToHKo packataHHoe caobHoe TeCTO € ABOHHOW HaUMHKOW
M3 CYNYTHU U UMEPETUHCKOTO Chipa

Xavanypu Umepynu

TOHKO packaTtaHHoe CAODBHOE TECTO C HaUMHKON U3 CYNYTYHN
M UMEPETUHCKOMO Chipa

Xavanypu ¢ Tomatamu
U Mouapennou

ToHKO packataHHoe caobHoe Tecrto
C ABOMHOW HAYMHKOW U3 CYNYrHW

Anx{apcxaﬂ nogoYvyka
Knaccunyeckas

Nogouka U3 TOHKOro XPYCTALWEro TeCTa C CyNyryHW, ARLOM
U CNUEBOUHLIM MAaCNOM

ApXXapckas nogouka ¢ Cbipom
n 6eKOHOM, ¢ nobaBneHunem
NnOMMAOPOB

Nopouka M3 TOHKOrO XPYCTAWEro TecTa ¢ HEKOHOM, ChIPOM
M TOMaTamm

ApXxapckasa nogouka
CO cTpayarennou n apobysom

Nlopouka W3 TOHKOrO XPYCTALLEro TecTa ¢ CynyryHu, uMepynu,
cTpavarennoun, apbyaom 1 TapxyHOM

ApXxapckas nogouyka ¢ ToMmaramu,
«CTpavarennon» u COycom necro

Nogouka 3 TOHKOro XPYCTAWEro TecTa ¢ ToMaramu,
JAMOYEHHLIM B CNUBKEX YE4YNNOM U COYCOM NecTo

Xavanypwu Ha wamnype

ToHKO packataHHoe cao0HOe TECTO C HAUMHKON M3 CYNyTryHM,
npurotosneHHoe Ha madrane. lNogaétea ¢ coycom Haxe

Ysuwrapwu

MapeHan KyKypy3Has Neneiika c ChipoMm

Muagwu

MapeHas KyKypyaHas nenéwka

[PY3UHCKUK nasatl WOTH

Nagaw na OAPOXXEBOro TecTa, NPUroTOBNEHHBLIKM B NEYK

XnebHana KOp3uHa

llapaw M3 OPOMMEBOro TecTa, NPUroToBNeHHbLIA B NeJn,
W naBall apMAHCKUK

v — noctHee Bmiopa

K A

990/690 P

L/XL

580/680 P

L/XL

710 P

L

590/690 P

L/XL

610/710 P

L/XL

710 P
760 P

690 P

310 P
210 P
00 P

190 P




1 E b Y P E K H

C roBsguHoOM 290 P
C 6apaHuHON 320 P
C cbipom 290 P
v/ C rpnbamu 290 P
CoO CBUHUHOM U rOBAAVNHOU 290 P

K W H K A 11 |

MuHUManeHBIN 3aKasd — 3 WTYKKW OOHOro enaa

T TpaAWULUUOHHbIE 1nMo#Pe
C roBaguHou 110 P
C 6apaHuHON 150 P
C cbipom 1Mo ¥
v/ C rpubamu 110 P
O6xapka xuHkanu 1 wr +10 P
MW JKapeHble XMHKanu ¢ Kypuuemn 490 P
[OQaIoTCA C COEBLIM COYCOM 3 wr
o Mama XuHkanm 210 P

B XMHKanW OOHOro BUaa B OOHOW BONLLWOR

v — noctHee Bmiopa




TOPAYHUE DNNHAA

Y/

OnXxaxypu u3 CBUHUHbI

CBUHMHA ¢ obXapeHHsIM A0 30N0OTUCTOrO UBETa KapTohenem,
bonrapckumM NepueM, CBEXEN 3ENEHLIO, HECHOKOM, NYKOM
W rpyanHckummu cneuwamMn. Nogaérca c coycom cauebenu

Opnxaxypu u3a Kypuubl

Kypuua c obxapeHHbeIM 00 30N0TUCTOrO UBEeTa KapToenem,
TOMaraMmn Yeppn, CEEXEN 3ENEeHLID, YECHOKOM, NYKOM
W rPY3uMHCKUMK cneuwamu. [logaérca ¢ coycou cauebeny

Onxaxypu U3 TENATUHDI

TenatuHa ¢ obXapeHHsIM 40 30NOTUCTOrO UBETa KapTochenem,
CBEXEWN 3eNeHbl0, YECHOKOM, NYKOM W TPYIMHCKMMIN CNELKnaMA.
[Mopaérca ¢ coycom cauebeni

Kaprodchenb no-rpy3vuHCKU

MHapeHsin KapTohens C NYKOM U YECHOKOM, TRPY3UHCKNMAI
crnieunamu. [logaércsa Ha keuu

Yawywynum us rTenatuHebl

HexHana TensaTuHa, T'_'.u’LI:JéHHEH C TOMaraM U apoMaTHbiMK
MPY3UHCKMMK CNeuriaMn

Yaxoxbunu

KypwHas rpynka, TYWeHHas co cnenbiMi TOMaTaMun, NyKoM, OCTPbIM
3eNEHbIM NEPLUEM, YECHOKOM, 3ENEHBLIO U FPYINHCKMMW CheunaMm

LibinnéHok Tabaka ¢ coycom
agXxXuka

[omalwHui XpycTawnm usinnédok Tabaka, obKapeHHbIN
Ha ckosopoane. MNonaétca ¢ anXukon

YUkmepynu

LoMawHui XKapeHbiit UbINNEHOK B CNUBOMHO-YECHOYHOM COyce
M FPE’BHH[:KHMH chelami. ﬂﬂ,ﬂaéTEﬂ C UBCHOKOM

v — noctHee Bmiopa

760 P

750 P

990 P

390 P

990 P

760 P

890 P

990 P




M A H

Llawneik U3 KypuLbl

[

T awnbik U3 CBUHOU LLEUKU
lawnbik n3 6apaHuHbI
Lawnsbik U3 TenaTuHbI

Hr Kape 6apauwka
liona-ke6ab u3 Kypuubl

MMonsa-ke6ab u3 roeaguHbI
U CBUHUHDI

Ilionsa-ke6ab n3 bapaiika
T Jlionsa-ke6ab no-uapcku

Ha eeibop: kypuua, DapaHuHa unn roesauHa Co CEMHWHON

wr Cubac Ha maHrane
dPopenb Ha MmaHrane

F 0 y

v/ Cauebenu

v Tkemanwu

v Apxuka XxXuakas

vZ ApXuka cyxas

v/ Baxe
MauoHu
CMeTaHa ¢ YeCHOKOM
CmMmeTtaHa

v/ Ketuyn

v/ Hapwapa6b

v — noctHee Bmiopa

A

Ji

650 P
750 P
820 P
990 P
1300 P
610 P
630 P

750 P
710 P

290 P
750 P

bl

100 P
130 P
100 P
100 P
170 P
100 P
100 9P
100 P
100 P
130 P




[ A P H K P

v/ Monogou kaptodpens Ha MaHrane
v/ Kaprodbenb chpu
v/ Mpubbl Ha MaHrane

v/ OBoLWHOE accopTu Ha rpune

BaknaxaH, uykuHu, Tomar, bonrapckui nepey

A E C E P T

HanoneoH

MupoxHoe 13 CNOBHOTO TECTa C KPEMOM

T MepnoBuk NO-rpySnHCKHu

MeaoBkIie KOpPXK, NPONUTEHHLIS CMETEHHLIM KPEeMOM

HuHO AHaHMaLWBUIN

MepeHra ¢ KpeMoMm U3 CNMBOUHOMD Chipa

Tupamucy

Knaccuyeckui TUpaMucy C NneYeHbeM CaBOApPan U KDEMOM U3 ABYX
BMAOE CNUBOYHOIO Chipa

Opxaxypwu

bese ¢ sapapHbiM KPEMOM C YEPHOCNWBOM, TPELIKMM OPEXOM
W MUHOANEHOW CTRYXKON

T MOHYMK NO-TBUNMNCCKU C 3aBapPHbIM
KpeMoM

MopoxeHoe Ha Bbibop

BanunsHoe / wokonanHoe / knybHUYHOS

MauoHu ¢ MEQOM M FrPeuKUM
OpexoMm

TpagrUMOHHLIA rPY3MHCKMKM KWCNOMONOYHBLIA A8CepT C MEOOM
WM Opexami

BapeHbe B acCOpTUMEHTE

lpeukun opex, MHXKUP, anea, benan YepeLlHs, KH3un, ManuHa

v — noctHee Bmiopa

290 P
290 P
310 P
630 P

bl

450 P
450 P
450 P

550 P
550 P

210

300 P

2509

150 P




bJIWAA HA KOMNAHUK

Y/

NEW

Y/

AccopTu ConeHun

[xoHpxonu, ManoconsHbie orypusl, KDacHas Kanycra,
MEPUHOBAHHLIA Nnepey

ACCOpPTU FPY3NHCKUX CbIPOB

CynyryHu, KONYEHbIM CYNYTyHW, YeUUN KONMYEHbIW, Yeunn
MOMNOUHLIA, UMEPETUHCKIMIA

PbibHoe accopTtu

Mo npensakaay.
OceTtpuHa x/K, OceTpuHa r/k, cemra c/c, bansik, ropbyua,
TapTaneTka ¢ MKPoW U CNHEOYHLIM MAcNoM, YKDELWAaETCA NMMOHOM

KaBkKa3ckue genuKareccsl

Bactypma, Cyaxyk, rypunckas Kanycra u ManoconbHbIe OrypYukn

OsowHou byker

MNepey Gonrapckun, OCTPLIA 3ENEHLIA NepPel, OrypLbi, NOMUAODLI,
peauc, TapxyH, Basunuk, neTpylwka, senédsin nyk. Mogaértca
CO CBAHCKOW CONbIO

Accoptu nxanu Merob6apwu

Mxanu 13 WnNuHaTa, CBEKNLI, KPACHOro 1 3eNéHoro Nobuo,
pPYneTukn 1n3 baknaxaHoB C opexaMmu; pynetuk u3 baknaxaHos
C TBOpOrom; bonrapckui nepeu C OpexoBon HauMHKOW,
GaKknasaHsl W MECNWHBI

ApXapckas nogsogHas noaoyka

Anxapckas nogouxka 6onsworo pasmepa (4 xentka)

Acco PTU Walllnbika

CeuHas wenka, renstuHa, bapaHuHa, Kypuua ¢ OBOWamMK Ha rpune
U KapTodhenem

AccopTtu nionsa-kebab

Kypwua, CBMHWHA C roeRanHon, bapaduHa, no-uapcku
(MACO Ha BuIDOP W CYNYryHM) C OBOLWAMK HA TpUNe U kapTodenem

ACCOpPTHU COYCOB

Cauebenwn, TKEMann, afxuka

MOnNoOUYHbLIU NOPOCEHOK

(MpepeapuTensHbiM 3akas 3a 48 vacos)

@®pyKToBas Basa

Mo ceaoHy

v — noctHee Bmiopa

850 P

850 P

4000 P

990 P

990 P

990 P

1590 P

3900#%

3300°P

290

13 000 P

27009




